
Aanwijzingsbesluit Tijdelijke wet maatregelen covid-19 gemeente Son en 

Breugel 

  

De burgemeester van Son en Breugel, 

Overwegende: 

• dat op 13 november 2020 de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 is vastgesteld en bekendgemaakt; 

• dat met deze wet een hoofdstuk tijdelijke bepalingen bestrijding epidemie covid-19 wordt toege- 

voegd aan de Wet publieke gezondheid; 

• dat het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in hoofdstuk VA van 

de Wet publieke gezondheid en het bij of krachtens deze wetten bepaalde; 

Gelet op artikel 5:11 en volgende van de Algemene wet bestuursrecht, 

BESLUIT: 

1. met ingang van 1 december 2020 met het toezicht op naleving van de bepalingen bij of krachtens 

de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 c.q. hoofdstuk VA van de Wet publieke gezondheid (tijde- 

lijke bepalingen bestrijding epidemie covid-19) voor zover die betrekking hebben op aangelegen- 

heden ten aanzien waarvan de burgemeester bevoegd is een besluit te nemen, te belasten: 

a. de toezichthouders en buitengewone opsporingsambtenaren van het team Veilige Leefomgeving 

van de gemeente Son en Breugel; 

b. de toezichthouders, aangesteld als onbezoldigd ambtenaar, van de gemeente Son en Breugel. 

2. Dit besluit treedt met ingang van de dag na bekendmaking in werking. 

Aldus besloten op 1 december 2020 te Son en Breugel, 

De burgemeester, 

Hans Gaillard 

Nr. 319237 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2020 nr. 319237 2 december 2020 1 


